
DOTAZNÍK – KALKULACE ZATEPLOVÁNÍ FASÁD 

                                                                                          
Sídlo firmy:   Tel.: 
Na Folimance 2155/15 IČ: 08383219                      e-mail: Info@stetsyshyn-stavby.cz 
120 00 Praha 2                                DIČ: CZ08383219                 www: www.stetsyshyn-stavby.cz 

 

Děkujeme, že jste se na nás obrátili ohledně zateplení fasády vašeho objektu. Abychom mohli 
připravit co nejpřesnější kalkulaci, prosíme vás o poskytnutí následujících informací. Vaše 
odpovědi nám pomohou lépe pochopit specifika vašeho projektu a zajistit optimální řešení. 
 
 
Kontaktní údaje: 
 
Kontaktní osoba: 
(Uveďte jméno osoby, která bude s námi 
komunikovat.) 

 

Telefonní číslo: 
(Uveďte telefonní číslo pro případné dotazy.) 

 

E-mailová adresa: 
(Uveďte e-mailovou adresu pro zaslání 
nabídky.) 

 

Adresa stavby: 
(Uveďte přesnou adresu, kde bude oplocení 
realizováno.) 

 
 
 

 
Informace o objektu: 
 

Kategorie Dotaz/Informace Odpověď 

Typ objektu 
  

Vyberte typ objektu, který 
budete zateplovat. 
  

[ ] rodinný dům  
[ ] bytový dům 
[ ] komerční objekt 
[ ] Jiný:  

Jak vysoký je váš objekt (v 
metrech)? 

 
________________m 
 

Uveďte celkovou plochu 
fasády k zateplení v m². 

 
________________m² 
  

Kolik podlaží má váš objekt? 
 
 
  

Typ zateplení 

Jaký typ zateplení preferujete?  
  

[ ] PCI 
[ ] Baumit 

Jaká tloušťka izolačního 
materiálu je požadována (v 
cm)? 

 

Současný 
stav fasády 

Jaký je stav vaší fasády? (nová, 
starší, po opravách, po nátěru, 
jiný). 
 
  

 

 
 
 



DOTAZNÍK – KALKULACE ZATEPLOVÁNÍ FASÁD 

                                                                                          
Sídlo firmy:   Tel.: 
Na Folimance 2155/15 IČ: 08383219                      e-mail: Info@stetsyshyn-stavby.cz 
120 00 Praha 2                                DIČ: CZ08383219                 www: www.stetsyshyn-stavby.cz 

 

Okna a dveře 

Budou se v rámci zateplení 
fasády měnit i stávající okna a 
dveře za nová? 

[ ]  Ano 
[ ]  Ne 

Jsou na fasádě nějaké prostory 
pro okna nebo dveře? Pokud 
ano, jaký je jejich počet a 
velikost? 
 
 
 
  

[ ]  Ano, je zde jeden prostor pro 
okno/dveře, velikost: ____________ 
[ ] Ano, je zde více prostorů pro 
okna/dveře: 
Počet:____________ 
Velikosti:  
 
 
 
 
 
  

 Máte venkovní žaluzie? 
 

[ ]  Ne, na fasádě nejsou žádné venkovní 
žaluzie 
[ ]  Ne, ale mám zájem o jejich instalaci 
[ ]  Ano, jsou instalovány venkovní 
žaluzie: 
Typ: 
 
 
Počet: 
  

Parapety 

Bude potřeba instalovat nové 
parapety? 
Pokud ano jaký materiál si 
přejete (Kov, mosaz, plast, 
hliník, jiný materiál) 

[ ]  Ne 
[ ]  Ano, nové parapety budou 
instalovány: 
 
Typ parapetu:  
[ ]  Vnitřní 
[ ]  vnější 
[ ]  vnitřní i vnější 
Materiál:  
 
 
 
 

Podbití 
 

Bude třeba realizace podbití? 
A jaký matriál podbití 
preferujete? 

[ ]  Ne 
 
[ ]  Ano 
            [ ]  Palubky 
            [ ]  OSB deska a zateplení 
polystyrenem 

Římsy 
Má fasáda římsy? Pokud ano, 
jaké jsou jejich rozměry a 
materiál? 

Počet:  
Rozměry:  
Materiál:  
Stav:  
 



DOTAZNÍK – KALKULACE ZATEPLOVÁNÍ FASÁD 

                                                                                          
Sídlo firmy:   Tel.: 
Na Folimance 2155/15 IČ: 08383219                      e-mail: Info@stetsyshyn-stavby.cz 
120 00 Praha 2                                DIČ: CZ08383219                 www: www.stetsyshyn-stavby.cz 

 

 

Přístup k 
objektu 

Jaký je přístup k objektu (pro 
stavební techniku, skladování 
materiálu, zajištění prostoru 
pro lešení)? 

 

Požadavky 
na termín 

Jaký je požadovaný termín 
realizace zateplení? (Pokud 
máte konkrétní termín, 
uveďte). 

 

Případné 
speciální 
požadavky 

Máte nějaké specifické 
požadavky na zateplení nebo 
povrchovou úpravu? (např. 
ekologické materiály, odolnost 
proti vlhkosti, požadavky na 
vzhled fasády).  

 

Dotace 

Plánujete zateplení fasády 
prostřednictvím dotace?  

Ne, zateplení nebude financováno 
prostřednictvím dotace. 
Ano, plánujeme využít dotaci:  

Pokud ano, jaký typ dotace 
máte v plánu využít? 
 

Typ dotace: (Nová zelená úsporám, jiný 
program, apod.) 
 
Stav Vaší žádosti:  
[ ]  Podána 
[ ]  v přípravě 
[ ]  schválena 
[ ]  nevyřízeno 
[ ]  chci poradit 

Předpokládaný rozpočet na projekt:   
 
  

 
Poznámky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Děkujeme, že jste si našli čas a vyplnili náš dotazník. Vaše odpovědi nám pomohou připravit 
přesnou kalkulaci na míru. Pro lepší představu o stavu vašeho objektu nám prosím zašlete 
také fotografie fasády. Jakmile zpracujeme vaši kalkulaci, ozveme se vám a zašleme ji na 
uvedený e-mail. 
Fotografie a vyplněný dotazník nám můžete zaslat na e-mail: info@stetsyshyn-stavby.cz. 
Pokud budete mít jakékoliv dotazy nebo potřebujete další informace, neváhejte nás 
kontaktovat. Jsme tu pro vás a těšíme se na spolupráci! 
 


